

LYKO AVAA LIPPULAIVAMYYMÄLÄN HELSINKIIN

Avaamme vihdoin ensimmäisen fyysisen liikkeemme Suomessa! Olemme ottaneet seuraavan askeleen Suomen markkinoilla ja avaamme nyt lippulaivaliikkeen Helsingin Forum-kauppakeskukseen Simonkadulla.

Liikkeessämme keskeisessä roolissa on asiakaskokemus, jonka ytimenä on tuotteisiin tutustuminen ja niiden kokeileminen inspiroivassa, leikkisässä ja puhuttelevassa ympäristössä.

Kivijalkaliike on verkkokaupпамme jatke ja pohjautuu fyysisen kohtaamisen etuihin. Haluamme kaikkien olevan tervetulleita Lykolle ja viestiä kauneudenhoidon olevan hauskaa, ei vakavaa tai teennäistä.

Tavoitteenamme on luoda Helsingin keskustaan fyysinen ja inspiroiva kohtaamispaikka kaikille kauneudenhoidosta kiinnostuneille. Liikkeemme tarjoaa valikoiman jännittävimpiä tuotteita, keskittyen samalla erityisesti asiakkaiden henkilökohtaiseen kohtaamiseen ja neuvontaan.

Liikkeemme ovat lisäksi tärkeä lanseerausalusta uutuuksille ja haluamme panostaa tapahtumallisuuteen. Liikkeen konseptissa lähtökohtana on fyysinen kohtaaminen yhdessä erilaisten digitaalisten elementtien kanssa mahdollisimman joustavan asiakaskokemuksen mahdollistamiseksi.

Rickard Lyko, TJ ja perustaja: "Olemme nähneet suurta kasvua Suomessa ja haluamme siksi viedä investointimme seuraavalle tasolle. Tänä vuonna olemme vahvistaneet merkittävästi bränditietoisuutta ja myyntimme verkossa on kasvanut voimakkaasti onnistuneiden investointien johdosta. Olemme jo pitkään etsineet keskeistä sijaintia Helsingissä ja olemme iloisia löydettyämme oikean paikan."

Aloitamme nyt myymäläpäällikön rekrytoinnin, jonka rooli on avainasemassa uuden liikkeen avaamisessa. Muutimme hiljattain uuteen toimistoon Helsingissä ja rekrytointitarpeemme tulee jatkossa olemaan suuri.

Fakta:

Liiketila on 400 neliometriä ja tulee työllistämään parikymmentä työntekijää. Liike avataan keväällä 2023.

Linkki Lykon ensimmäisen kivijalkamyymälän Myymäläpäällikkö / Retail Manager työpaikkailmoitukseen

<https://emp.jobylon.com/jobs/160262-lyko-store-managerretail-manager-for-lykos-first-store-in-finland/>

Lisätiedot

Ida Berg, Markkinointipäällikkö, Lyko Finland
+358 (0) 50 380 1535, ida.berg@lyko.com

Tom Thornblom, Viestintä- ja vastuullisuuspäällikkö, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Tietoja Lykosta

Lyko Group AB on kauneudenhoidon asiantuntija markkinoiden laajimmalla valikoimalla, inspiroiden ja ohjaten asiakasta saavuttamaan itsensä parhaan version. Konserniin kuuluu verkkokauppa lyko.com, 33 täysomistettulla integroidulla liikkeellä ja kampaamolla Ruotsissa ja Norjassa sekä yritysmarkkinointitoiminta kolmella ruotsalaisella kauneudenhoitotuotteita valmistavalla tehtaalla. Toimintamme työllistää n. 1000 henkilöä. Lyko on noteerattu First North Premier Growth Market -markkinapaikalle. Hyväksyttynä neuvonantajana toimii Avanza Bank, +46(0) 8-409 421 20, corp@avanza.se. Lue lisää osoitteessa lyko.com.

Liitteet

[LYKO AVAA LIPPULAIVAMYYMÄLÄN HELSINKIIN](#)